-3,746,302.97 -18,611,225.74

净利润

-3,746,302.97 -18,631,121.69

四、担保协议的主要内容

（一）为京蓝沐禾提供担保所签的主要合同

1、2019年 1月 8日， 公司、 京蓝生态分别与工行翁牛特旗支行签订了《最高额保证合

同》，公司及京蓝生态为京蓝沐禾融资业务提供连带责任保证担保。主要内容如下：

保证内容：公司及京蓝生态所担保的主债权为自 2018 年 12 月 17 日至 2021 年 12 月 17

日期间（包括该期间的起始日和届满日），在人民币 170,000,000元（大写：壹亿柒仟万元）的

最高余额内，工行翁牛特旗支行与京蓝沐禾签订的本外币借款合同、银行承兑协议等金融衍

生类产品协议以及其他文件而享有的对债务人的债权， 不论该债权在上述期间届满时是否

已经到期。

最高额保证担保范围：主债权本金、利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿金、汇率损失（因

汇率变动引起的相关损失）以及实现债权的费用（包括但不限于诉讼费、律师费等），但实现

债权的费用不包括在上述最高余额内。

保证期间：（1）若主合同为借款合同，则本合同项下的保证期间为：自主合同项下的借

款期限届满之次日起两年；工行翁牛特旗支行根据主合同之约定宣布借款提前到期的，则保